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
Calle Alcalá, 349
Tfno 913676648
e.alcala@redpiso.es

168.000€ / 58m²

Emisiones: 93 Kg CO2/m² año. Consumo: 377 Kw h/m² año

1ª planta sin ascensor

2 dormitorios, 1 baño 

patio de 12 metros, terraza abierta 

a pocos metros de la c/ alcalá y del metro

170.000€ / 50m²

Emisiones: 85 Kg CO2/m² año. Consumo: 492 Kw h/m² año

3ª planta con ascensor

2 dormitorios, 1 baño 

sin barreras arquitectónicas 

para actualizar

220.000€ / 83m²

Emisiones: 84 Kg CO2/m² año. Consumo: 422 Kw h/m² año

4ª planta exterior con ascensor

2 dormitorios, 1 baño 

2 terrazas cerradas, calefacción central

a 20 mts de la c/ alcalá

19.000€ / 18m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje con capacidad para coche y

moto. Puerta automática con mando a

distancia. Fácil maniobra de entrada y salida

buen acceso a c/ alcalá

22.000€ / 10m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en emilio ferrari

puerta automática 

buen acceso, facilidad de maniobra 

a 20 mts de la c/ alcalá

23.000€ / 10m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en calle timoteo domingo

puerta y portón automático

facilidad de maniobra, buen acceso 

a una calle de alcalá

250.000€ / 68m²

Emisiones: 53 Kg CO2/m² año. Consumo: 252 Kw h/m² año

Finca con ascensor y conserje 

2 dormitorios, baño y aseo

totalmente reformado 

a 30 mts de la calle alcalá

199.000€ / 83m²

Emisiones: 23 Kg CO2/m² año. Consumo: 138 Kw h/m² año

Local reformado y listo para iniciar actividad

excelente ubicación, c/ alcalá-lago constanza.

Dividido en 2 plantas

3 estancias independientes, 1 aseo

www.redpiso.es



EL CARMEN
Alcalá 242
Tfno 914032005
e.elcarmen@redpiso.es

160.000€ / 56m²

Planta baja con 2 dormitorios, salón, cocina

con tendedero cerrado y salida a un patio de

21 m², baño con plato de ducha, exterior,gas

natural y suelos de gres. 

340.000€ / 115m²

Piso con recibidor,salón de 25m²,3 dormitorios

dobles con a/e,2 baños, cocina,parquet,calef.

Central,3º planta,luminoso, despensa y

trastero. Finca con ascensor. 

129.000€ / 95m²

Local a pie de calle con posibilidad de habilitar

a vivienda consta de 5 estancias y 2 baños, 7

metros de fachada con grandes ventanales y

doble orientación. 

149.000€ / 67m²

Emisiones: 65 Kg CO2/m² año. Consumo: 311 Kw h/m² año

Planta baja de 2 dormitorios ( una doble y otra

individual ) salón, cocina con amplio tendedero

cerrado y baño, interior, calef. Gas

natural,suelos de gres. 

399.500€ / 110m²

Emisiones: 26 Kg CO2/m² año. Consumo: 117 Kw h/m² año

Piso reformado en esquina con salón de

23m²,2 dormitorios,cocina- comedor con

terraza cerrada,baño completo y aseo,3º

planta,calef. Central. Finca con ascensor. 

260.000€ / 65m²

Finca entrejardines-piso con salón,2

dormitorios,baño y cocina con terraza

abierta,parquet,2º planta,exterior y terraza

abierta. Finca con ascensor y port. Fisico

156.000€ / 68m²

Local en esquina con 11,5 m de fachada, con 2

estancias y un baño completo, a/a, suelos

porcelánicos y puerta de entrada blindada. Con

posibilidad de vivienda. 

199.900€ / 63m²

Emisiones: 39 Kg CO2/m² año. Consumo: 187 Kw h/m² año

Piso con salón,cocina con tendedero,2

dormitorios,baño,tarima, 2º planta y terraza

abierta. Finca con ascensor, portero físico y

acceso a personas de movilidad. 
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PUEBLO NUEVO
Calle Alcalá, 421 
Tfno 918315618
e.pueblonuevo@redpiso.es

895.000€ / 282m²

Emisiones: 59 Kg CO2/m² año. Consumo: 285 Kw h/m² año

Chalet de 4 plantas, más bohardilla de 30m2.

Amplio salón comedor, 6 dormitorios, 3 baños

(1 en suite), 1 aseo, 2 terrazas. Plaza de

garaje, piscina comunitaria. 

335.000€ / 113m²

4º planta exterior, 4 dormitorios, 2 baños

reformados, terraza abierta. Ascensor,

calefacción central. En calle alcalá. 

550.000€ / 100m²

Se entregará a estrenar. 2ª planta, cocina

americana, 3 dormitorios, 2 baños (1 en suite),

2 terrazas. Ascensor, portero físico. En calle

alcalá. 

165.000€ / 75m²
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

3 dormitorios, totalmente exterior

para entrar a vivir

230.000€ / 70m²

Emisiones: 290 Kg CO2/m² año

Av. Marques de corbera

6º planta, 3 dormitorios

calefacción central, lindas vistas

junto al metro linea 2

269.900€ / 123m²

Francisco requena

entreplanta con ascensor, 3 dormitorios

 2 baños, salón independiente, trastero

doble orientación, para entrar a vivir

257.000€ / 67m²

San maximiliano

1º planta con ascensor, 2 dormitorios

cocina con office, doble orientación

a metros de avenida marques de corbera
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SUANZES - SIMANCAS
Calle Zumel 6
Tfno 910468883
alcalanorte@redpiso.es

118.990€ / 46m²

C/ castillo de peñafiel, 3º planta

2 dormitorios, aire acondicionado

salón con cocina americana

en perfecto estado

139.990€ / 47m²

C/ yecla, 4º planta con ascensor

2 dormitorios, muy luminoso

salón independiente

para entrar a vivir

157.000€ / 48m²

C/ zalamea, 2º planta

finca con ascensor

2 dormitorios

para entrar a vivir

245.000€ / 95m²

C/ valdecanillas, 2º planta

finca con ascensor

3 dormitorios, luminoso

terraza abierta

Alquiler

C/ valentín beato, oficinas

en polígono julián camarillo

varios despachos, montacargas

2 baños, 2 plazas de garaje, almacén

A consultar

C/ virgen de la oliva, 4º planta

finca con ascensor, 3 dormitorios

cuarto de plancha, 2 baños

2 terrazas, excelente estado

310.000€ / 82m²

C/ alfonso gómez, 1º planta

excelente estado, 2 dormitorios

2 baños completos, trastero

piscina, garaje, pista pádel

119.000€ / 47m²

C/ yecla, 3º planta con ascensor

2 dormitorios, parquet, a/a

en zona tranquila, junto al parque

ideal inversión

www.redpiso.es



CONDE ORGAZ
Avenida de Machupichu, 19
Tfno 910139966
e.condedeorgaz@redpiso.es

1.100€ / 61m²

Alquilado. Piso en alquiler, avenida

machupichu ,1 dormitorio, 1 baño, garaje,

urbanización con piscina, pádel. . . 

759.000€ / 158m²

Piso en venta avenida machupichu, 3

dormitorios, 2 baños, urbanización con piscina,

garaje y trastero. 

1.790.000€ / 292m²

Chalet en venta, avenida de ahones, 7

dormitorios, 5 baños, piscina privada. 

2.500€ / 171m²

Local de restauración en alquiler y traspaso. 
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HORTALEZA
Avenida Virgen del Carmen, 43
Tfno 915722710
e.hortaleza@redpiso.es

160.000€ / 56m²

Emisiones: 74 Kg CO2/m² año. Consumo: 353 Kw h/m² año

C/cervera para entrar a vivir. 2 hab. 1 baño. 50

m2 útiles. Primera planta. Sin ascensor. Finca

del 1960. G/n. Fácil acceso a la m-30 y m-40.

Metro hortaleza. 

199.000€ / 55m²

En venta en c/francisco palomo piso de 2 hab.

43 m2 útiles. Actualizar. 4ª planta con

ascensor. Finca del 1970. Orientación sur.

Terraza abierta. Metro hortaleza

219.000€ / 72m²

Venta en calle villa de pons piso de 3 hab. 1

baño. 62 m2 útiles. Entreplanta. Para entrar a

vivir. Buena comunicación. Metro más cercano

pinar del rey. 

219.000€ / 61m²

Emisiones: 52 Kg CO2/m² año. Consumo: 248 Kw h/m² año

Piso en venta en c/alcaraz. 2 hab. 1 baño. Para

entrar. 55m2 útiles. Finca 2003. Terraza

cerrada. 9ª planta. 2 ascensores. Metro

hortaleza y parque santa maría. 

230.000€ / 95m²

Emisiones: 25 Kg CO2/m² año. Consumo: 117 Kw h/m² año

Amplia vivienda en calle joaquin cimas, 3 hab.

2 wc. Ascensor a planta. Excelente ubicación

por zonas de servicios cercanas. Metro

hortaleza a 50 m. 

234.000€ / 71m²

En pobla de segur piso de 3 hab. 1 baño. 55

m2 útiles + trastero 7 m2. 2ª planta. Ascensor.

Finca del 1961. C/electrica. Para entrar a vivir.

Metro pinar del rey

269.000€ / 84m²

Emisiones: 66 Kg CO2/m² año. Consumo: 317 Kw h/m² año

En avenida virgen del carmen, piso en venta de

3 hab y 2 wc. 2 terrazas abiertas (norte y sur).

Plaza de garaje. Metro hortaleza. 

154.000€ / 62m²

A reformar piso en lópez de hoyos de 2 hab. 1

baño. 50 m2 útiles. 2 terrazas abiertas. 3ª

planta real sin ascensor. C/eléctrica. Metro

hortaleza-pinar del rey. 
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SAN LORENZO - HORTALEZA
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

distribuido en dos plantas, planta baja con una

ubicación estratégica y una 2ª planta

acristalada y muy luminosa

35.000€ / 13m²

Fantástica plaza de garaje en paseo san

francisco de sales. Acceso por rampa. Puerta 

automática. 
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RÍOS ROSAS - CHAMBERÍ
Calle Rios Rosas 11, bajo E
Tfno 911123352
riosrosas@redpiso.es

30.000€ / 24m²

C/ bretón de los herreros, plaza de garaje,

amplia y fácil para aparcar, ideal para auto

familiar tipo sedán, cuenta con acceso peatonal

y ascensor. 

215.000€ / 48m²

Emisiones: 76 Kg CO2/m² año. Consumo: 360 Kw h/m² año

C/ santa engracia, cuenta con 48 mts2, 2

habitaciones, salón comedor, 1 baño y cocina,

ideal como inversión. 

385.000€ / 95m²

Emisiones: 47 Kg CO2/m² año. Consumo: 223 Kw h/m² año

En c/ ponzano se vende maravilloso piso

exterior, en una 2ª planta, de 95 mts2

construidos, tiene 3 habs, baño, aseo, cocina,

salón comedor y tres balcones

420.000€ / 83m²

Emisiones: 56 Kg CO2/m² año. Consumo: 268 Kw h/m² año

C/ ríos rosas se vende excelente piso cuenta

con 83mts2, 2 habitaciones, 2 terrazas, 1 baño

y un aseo, salón amplio, cocina. Es un 3º  con

ascensor, luminoso

440.000€ / 82m²

C/. Alonso cano. 4ª planta. Hall de entrada,

luminoso salón-comedor, cocina

independiente, 3 dormitorios, baño. Para

actualizar. 

450.000€ / 102m²

Emisiones: 75 Kg CO2/m² año. Consumo: 360 Kw h/m² año

C/ alonso cano, excelente piso exterior de 102

m2, orientación noreste, 3 habitaciones, salón

comedor, 1 baño y cocina. Es un 5º piso con

ascensor, luminoso. 

540.000€ / 87m²

Emisiones: 41 Kg CO2/m² año. Consumo: 218 Kw h/m² año

En c/ alonso cano se vende excelente piso

luminoso, exterior, 6ª planta con ascensor. 87

mts2 construidos, 3 habs, 1 baño y cocina

reformados con estilo moderno

1.190.000€ / 270m²

C/ ríos rosas, vivienda señorial, 270 m2 const,

3ª exterior con servicios centrales, 5 hab, 3

baños, salón, comedor, trastero y garaje. 

www.redpiso.es



CHAMBERÍ - GAZTAMBIDE
Calle de Andrés Mellado, 35 
Tfno 918250001
c.nuevochamberi@redpiso.es

419.900€ / 60m²

Vivienda exterior, reformada, con tres

dormitorios y dos balcones a calle andrés

mellado. 

250.000€ / 35m²

Piso a la venta en c/rodríguez san pedro,

tercera planta con ascensor. Salón, habitación,

cocina y baño completo. 

31.500€ / 10m²

Entrada de fácil acceso con puerta automática.

Varios accesos peatonales. 

22.000€ / 8m²

Plaza de garaje en venta en calle melendez

valdes, gaztambide, chamberí, madrid. 

349.900€ / 67m²

Excelente vivienda a la venta en plaza de cristo

rey, séptima planta muy luminosa. 

229.900€ / 29m²

Estudio luminoso en venta tercera planta con

ascensor y calefaccion centr

315.000€ / 50m²

Vivienda totalmente reformada y luminosa con

ascensor. Cuenta con recibidor, un salón, 2

habitaciones y 1 baño
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CHAMBERÍ - ALMAGRO
Plaza de Chamberí, 9
Tfno 910378491
almagro@redpiso.es

615.000€ / 71m²

Consumo: 123 Kw h/m² año

C/almagro. Apartamento tipo loft de 64m2

útiles en una primera planta. Totalmente

reformado por reconocido arquitecto, dándole

así un diseño personalizado. 

595.000€ / 156m²

En pleno casco antiguo de burgos a pasos de

la catedral. Edificio con un vecino por planta,

reformado en 2017 con las mejores calidades,

consta de 144m2. 

139.900€ / 17m²

C/ ponce de león. Fantástico estudio 

reformado en 3ª planta. Cocina independiente,

un baño. Calefacción y agua caliente

individuales. S. 

880.000€ / 230m²

C/zurbarán

oficina en 1ª planta muy luminosa. Consta de 7

despachos, office y 2 baños. Ascensor,

calefacción central y portero físico. 

125.000€ / 48m²

C/ rafael calvo

amplia plaza de garaje de fácil acceso y

disponibilidad para 4 coches. Finca con

ascensor, videovigilancia 24 horas y garajista. 

80.000€ / 31m²

C/monte esquinza. Plaza de garaje de 10,5m2

útiles, 2,20x4,80, para coche grande con

cómodo acceso por calle monte esquinza. Fácil

para maniobrar. 
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